
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
Središnji državni ured za središnju javnu nabavu 

Evidencijski broj 
nabave: 4/2022 

Izmjena Dokumentacije o nabavi Stranica 4 od 4 

 
KLASA: 406-01/22-03/08 
URBROJ: 535-03-02/1-22-07 

U Zagrebu, 29. travnja 2022. godine 
 
Na temelju članka 200. i 202. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16), u vezi s 
točkom 36. Dokumentacije o nabavi, KLASA: 406-01/22-03/08, URBROJ: 535-03-02/1-22-01 
u postupku javne nabave usluge kolektivnog osiguranja osoba od posljedica nezgode, 
evidencijski broj nabave: 4/2022, Središnji državni ured za središnju javnu nabavu kao 
naručitelj (u daljem tekstu: Naručitelj), objavljuje 
 
 
 

II. IZMJENU DOKUMENTACIJE O NABAVI 
 
 
IZMJENA 

 
Slijedom zaprimljenog prijedloga gospodarskog subjekta, Naručitelj mijenja Dokumentaciju o 

nabavi,  kako slijedi: 

1. Gospodarski subjekt navodi: 

„Poštovani,  

sukladno članku 202. ZJN 2016 i određenim odredbama DoN, molimo Vas dodatne 

informacije, objašnjenja ili izmjene u vezi sa podacima o štetama i pričuvama u DoN-u. 

Naime, u DoNu i I. Objašnjenje i izmjena DoN_4_2022 prikazali ste nepotpune/netočne 

podatke o štetama i pričuvama šteta po godinama trajanja ranijih ugovora. 

 

Ovim putem Vam dostavljamo precizne podatke te Vas molimo da iste objavite odnosno 

izmijenite postojeće podatke o štetama i pričuvama kako slijedi: 

 
 
 

Kumulativni pregled          
šteta za razdoblje od : 1.1.2019 do 31.12.2019 

   

       

Osigurani slučaj 
Broj prijavljenih 

šteta 

Broj 
otklonjenih 

šteta 

Broj 
likvidiranih 

šteta 

Ukupan iznos 
likvidiranih 

šteta 

Broj 
isplaćenih 

šteta 

Ukupan iznos 
isplaćenih šteta 

Smrt uslijed nezgode 18 1 14 462.000,00 14 462.000,00 

Smrt zbog bolesti 182 7 159 2.385.000,00 159 2.385.000,00 

Trajni invaliditet uslijed 
nezgode 1.033 513 366 1.112.916,57 366 1.112.916,57 

UKUPNO 1.233 521 539 3.959.916,57 539 3.959.916,57 

 
 
 
 
 
 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 
Središnji državni ured za središnju javnu nabavu 

Evidencijski broj 
nabave: 4/2022 

Izmjena Dokumentacije o nabavi Stranica 4 od 4 

 
 

Kumulativni pregled          
šteta za razdoblje od : 1.1.2020 do 31.12.2020 

   

       

Osigurani slučaj 
Broj 

prijavljenih 
šteta 

Broj 
otklonjenih 

šteta 

Broj 
likvidiranih 

šteta 

Ukupan iznos 
likvidiranih 

šteta 

Broj 
isplaćenih 

šteta 

Ukupan iznos 
isplaćenih šteta 

Smrt uslijed nezgode 21 7 14 359.386 14 359.386 

Smrt zbog bolesti 191 12 179 2.703.000 179 2.703.000 

Trajni invaliditet uslijed 
nezgode 1.053 563 489 1.672.391 489 1.672.391 

UKUPNO 1.265 582 682 4.734.776,68 682 4.734.776,68 

 
 

Kumulativni pregled          
šteta za razdoblje od : 1.1.2021 do 31.12.2021 

   

       

Osigurani slučaj 
Broj prijavljenih 

šteta 

Broj 
otklonjenih 

šteta 

Broj 
likvidiranih 

šteta 

Ukupan iznos 
likvidiranih 

šteta 

Broj 
isplaćenih 

šteta 

Ukupan iznos 
isplaćenih šteta 

Smrt uslijed nezgode 15 6 11 359.895 11 359.895 

Smrt zbog bolesti 239 16 235 3.442.500 235 3.442.500 
Trajni invaliditet uslijed 

nezgode 897 502 430 1.627.323 430 1.627.323 

UKUPNO 1.151 524 676 5.429.718,13 676 5.429.718,13 

       

Kumulativni pregled          
šteta za razdoblje od : 1.1.2022 do 31.3.2022 

   

       

Osigurani slučaj 
Broj prijavljenih 

šteta 

Broj 
otklonjenih 

šteta 

Broj 
likvidiranih 

šteta 

Ukupan iznos 
likvidiranih 

šteta 

Broj 
isplaćenih 

šteta 

Ukupan iznos 
isplaćenih šteta 

Smrt uslijed nezgode 1 1 1 36.000 1 36.000 

Smrt zbog bolesti 56 3 70 1.012.500 70 1.012.500 

Trajni invaliditet uslijed 
nezgode 189 98 141 454.816 115 454.816 

UKUPNO 246 102 212 1.503.316,48 186 1.503.316,48 

 

Molimo Vas da izmijenite sporne odredbe dokumentacije.“ 

 

Naručitelj pojašnjava da sukladno sklopljenom Okvirnom sporazumu odabrani ponuditelj 

dostavlja kumulativni pregled šteta svaka tri mjeseca i to u roku od 30 dana nakon isteka 

kalendarskog tromjesečja.  

 

Slijedom zaprimljenog zahtjeva gospodarskog subjekta za izmjenom Dokumentacije o nabavi 

Naručitelj je izvršio dodatnu kontrolu dostavljenih kumulativnih tromjesečnih pregleda šteta od 

odabranog ponuditelja za period od 1.01.2019. do 31.03.2022. godine. Uvidom u podatke 

utvrđena su određena odstupanja u odnosu na podatke koji su u dokumentaciji, ali i od 

podataka koji je gospodarski subjekt dostavio u upitu.  

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 
Središnji državni ured za središnju javnu nabavu 

Evidencijski broj 
nabave: 4/2022 

Izmjena Dokumentacije o nabavi Stranica 4 od 4 

 
Nastavno na navedeno, Naručitelj mijenja podatke sukladno izvještajima koje je zaprimio od 
odabranih ponuditelja u Dodatnim podacima u Prilogu 3. Tehnička specifikacija za uslugu 
kombiniranog kolektivnog osiguranja osoba od posljedica nezgode na način da  prilaže nove 
tablice s pregledom kumulativnih pregleda šteta za sljedeća razdoblja: od 1.01.2019. do 
31.12.2019., 1.01.2020. do 31.12.2020., 1.01.2021. do 31.12.2021. i 1.01.2022. do 
31.03.2022. godine te podaci sada glase: 
 
 
 

  Kumulativni pregled šteta za razdoblje od 01.01.2019. do 31.12 2019. 
 

Osigurani 
slučaj 

Broj 
prijavljenih 

šteta 

Broj 
otklonjeni

h šteta 

Broj 
likvidirani

h šteta 

Ukupan 
iznos 

likvidiranih 
šteta 

Broj 
isplaćen
ih šteta 

Ukupan iznos 
isplaćenih 

šteta 

Broj 
šteta 

u 
sporu 

Ukupan 
iznos šteta 

u sporu 

Smrt 
uslijed 

nezgode 
18 3 14 462.000,00 14 462.000,00 1 35.305,00 

Smrt 
zbog 

bolesti 
182 21 159  2.385.000,00 159 2.385.000,00 0 0,00 

Trajni 
invaliditet 

uslijed 
nezgode 

1.033 513 366 1.112.916,57 366 1.112.916,57 2 42.000,00 

UKUPNO 1.233 537 539 3.959.916,57 539 3.959.916,57 3 77.305,00 

 
 

  Kumulativni pregled šteta za razdoblje od 01.01.2020. do 31.12.2020. 
 

Osiguran
i slučaj 

Broj 
prijavljeni

h šteta 

Broj 
otklonjeni

h šteta 

Broj 
likvidirani

h šteta 

Ukupan 
iznos 

likvidiranih 
šteta 

Broj 
isplaćenih 

šteta 

Ukupan 
iznos 

isplaćenih 
šteta 

Broj 
šteta u 
sporu 

Ukupan 
iznos šteta 

u sporu 

Smrt 
uslijed 

nezgode 
21 11 14 359.385,68 14 359.385,68 4 38.717,96 

Smrt 
zbog 

bolesti 
191 12 179 2.703.000,00 179 2.703.000,00 0 0,00 

Trajni 
invalidite
t uslijed 
nezgode 

1053 563 489 1.672.391,00 489 1.672.391,00 9 99.125,00 

UKUPNO 1265 586 682 4.734.776,68 682 4.734.776,68 13 137.842,96 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 
Središnji državni ured za središnju javnu nabavu 

Evidencijski broj 
nabave: 4/2022 

Izmjena Dokumentacije o nabavi Stranica 4 od 4 

 
Kumulativni pregled šteta za razdoblje od 01.01.2021. do 31.12.2021. 
 

Osigurani 
slučaj 

Broj 
prijavljenih 

šteta 

Broj 
otklonjenih 

šteta 

Broj 
likvidiranih 

šteta 

Ukupan 
iznos 

likvidiranih 
šteta 

Broj 
isplaćenih 

šteta 

Ukupan 
iznos 

isplaćenih 
šteta 

Broj 
šteta 

u 
sporu 

Ukupan 
iznos šteta 

u sporu 

Smrt 
uslijed 

nezgode 
15 6 11 359.895,19 13 359.895,19 2 23.628,64 

Smrt 
zbog 

bolesti 
239 16 235 3.442.500,00 236 3.442.499,93 0 0,00 

Trajni 
invaliditet 

uslijed 
nezgode 

897 502 430 1.627.323,00 422 1.627.323,01 30 71.150,00 

UKUPNO 1151 524 676 5.429.718,13 671 5.429.718,13 32 94.778,64 

 
 

Kumulativni pregled šteta za razdoblje od 01.01.2022. do 31.03.2022. 
 

Osigurani 
slučaj 

Broj 
prijavljenih 

šteta 

Broj 
otklonjenih 

šteta 

Broj 
likvidiranih 

šteta 

Ukupan 
iznos 

likvidiranih 
šteta 

Broj 
isplaćenih 

šteta 

Ukupan 
iznos 

isplaćenih 
šteta 

Broj 
šteta 

u 
sporu 

Ukupan 
iznos šteta 

u sporu 

Smrt 
uslijed 

nezgode 
1 1 1 36.000,00 1 36.000,00 0 0,00 

Smrt 
zbog 

bolesti 
56 3 70 1.012.500,00 70 1.012.500,00 0 0,00 

Trajni 
invaliditet 

uslijed 
nezgode 

189 98 141 454.816,48 115 454.816,48 0 0,00 

UKUPNO 246 102 212 1.503.316,48 186 1.503.316,48 0 0,00 

 
 
2. Naručitelj mijenja Dokumentaciju o nabavi, dio točke 33., koji glasi: 
 
„Javno otvaranje ponuda održat će se 06. svibnja 2022. godine u 12:00 sati, u prostoriji za 
sastanke Središnjeg državnog ureda za središnju javnu nabavu, Ulica Ivana Lučića 8, 10000 
Zagreb.“ 
 
Dio točke 33. sada glasi: 
 
„Javno otvaranje ponuda održat će se 10. svibnja 2022. godine u 12:00 sati, u prostoriji za 
sastanke Središnjeg državnog ureda za središnju javnu nabavu, Ulica Ivana Lučića 8, 10000 
Zagreb.“ 
 


